Debeo dare domine [ohanni Caveo meo cognato libras denariorum vene-
torum quadrigentas guinguaginta, salvo plus vel minas.

Teen dimitto medietatem monete Triesti eidem domino lohanni Caneo.
Pro capitall solvit pse dominus Iohannes Cauco pro me libras densriorum
venetoram grossoram decem doming Valesio que fuerunt pro sugustanis.
Item debeo dare domins Iohannino Dandulls de confinio Sancti Luce H.
hras cenzumquinguaginta denarioram venstorum quas habebat in moneta,
habuir tamen prode de ipsis.

Item debes dare domine Marco Tustindano de confinfo Séncti Pantaleanis
libras centumauinguagints denariorom venetorum quis habebat in mone-
ta er debeo sibi dare librat quindecim denariorum venetorum pro prode.
Item debeo dare doming Marine Lustiniano de confinio Sanctl Pa < n 2= ta-
leania libras trigincaduas dennriorum venetorum que fuerunt pro muola et
mincing; et ipse dominus Marinus Tustiniano debet mihi solvere de ribola
guam sibi feci mitd a Trissto™ Venecias,

Ttem debeo dare Micolao quondam sceibano domini docis Venetiacum sol-
dos quadraginta denariorum venstorum grossorum et insaper libeas quin-
gue pro prode. :

Item debeo dare Coradelle scribano domini ducis soldos quingueginea de-
RATIOFUM PEMEtOrEm grossorim,

Item de < be > o dare Bonaventure servitori domini patriarche Aquilegen-
515 marcas aclo.

Ttem debeo dare dominog Gerssding Longo soldos denarlorum venetorum
ErDssorum quingue.

Diebet mihi dare Iohannes Purgano de Clemona libras denarirum veneto-
rum cenoum tredecim de quibus habeo cartam ab ipse de libris quinguoa-
ginta, de aliis vero dimitto eidem Inhanni libeas tredecim; residunm sutem
fpsorum denariorum sit filiorum dicti domini Bet.

Irem ordino qued si aliquis vel aliqui apparerent pro tempore alique ot io-
gte et pacionabiliver ostenders possent guod sibi deberem aliquid, restitua-
tur eigdem,

Vaolo etiam quod dicti med commissard] faclant proclamar] in Civitate Fo-
rolalii, Clemone &1 Aquilegic, et si aliqui comparerent qued pecerent -
cionahiliter =t fuste, restirsarar eladem quod peount.

Item oedine quod Hbras quinguagints denarforum venetorum dentur do-
mine Marie de Petolo de Clemona, quas dividese debear Inter suos nepo-
tes qui habuesunt parters in pegola,

Ordino etiam et volo quod s aliqua muller comparetet que [lium vel H-
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linm de me haberet et hoc manifasre eonstaret meds comissarlls, prewi-
deantur el ue meks commizsacis dp@raeris,

Ttem crdino quod i aliguis vel aliqui qui stant in staclonibus draparie Ve
neciis @ me pererent liquid et vobi meis commissariis conataret, restitug-
bur etsderm,

Iteen volo quod dacium nuper possitum in Civieate Forofuli per dominum
patri m Aguilegensem reddatur mercatoeibug qui ipsum dederine si
seiri poterunt manifesce, fubt autem dacium cires marchas tres.

Tsem vola quad heredibus Camucie satisfier] debeat secandum quod domi-
na Mariz de Petelo de Clermona satistacker uni partim suorum nepotum,
Item dimitts unam marcham plebano d- Regopna.

Item dimitte Cioling de Porra qui stat Clemone urem mascham,

Teem Bonaventure camarario domini pacriarche Aquilegensiy dimitto mar-
cham unam,

In cmnfbus ausem aliis meis bangs tam mobilibus quarn inmohilibus st
tua mecs heredes panperes Christi; inger quas ipsa bona dividantur jra es-
men quod ultra qusdragints saldos denariorum venetorum pRIYORLT vers
nemo habere debet,

Ordine insuger quod infra annum ea amnin que expedit possent expe-
diantor secundum quod in hae arding testamento ef ea que ad presens ex.
pedici et dari possent cito et sratim Hane. Preterea volo et arding quasd
st-que sunt In hoc men restamento que essent conten formam statuti Vene-
t, illa revo<co > 1 nulling esee valoris vols, et en omnig ohservenmur que
hic ardino secundum formam ipsing starul.,

Ttem valo quod presbiter Marews notasius faciat ho testamentum ot pro
suo pacamento habeat libras decem e non plus.

Irem dimitto eidem preshitarg libtas tres denarionsm venetorim in adin-
torium ealicie vel paramentd quem facere flar valle:,

Insuper autem 1¢ibuo denique et do supradicsis commissarts mels post
mortem mearn plenissimam virtuzem et potzstutern inquirend, intespel-
lnndi, placizandi, advecntorem rollends, interdicendi, respondendl, intro-
mittendi atque excutiendi omnia mes bona et hee sccipiend] (7)) <g»

faciendi et recipiendi, sicur g0 Ipsemet presons vivens facere possem.

Et hoc meum testamentum firmum e¢ stabile iudico esse imperperuwm, 5i
Juis igiter ipsum frangere vel corrumpere presumpserit maledictionem
Del omnipatentis incurrat et sub annethematis vincals trecentoram de=
=M et octo patrum” constrictus () permaneant wt in eterno incendia
mm Toda craditore Daminl nostri SEMPES Crucientur €1 sua nunguam me-
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reantur adimplers voluntatem et insuper compoenant cum suls heredibus,
successoribys, supredictis commissariie mels suri (7} libras guingue et hae
mei testementd carta maneat in suz firmitaze,

Signum supradict Antaling Cirading qui hec rogavie,

Ego Marinus Sico sestis subscripsi
Ego Marcus Signolo vestis subseripsi,

(SM] Ego Marcus preshiter scclesie Sancti Basilii et notarius complev ot